
D O D A T E K Č . 1

k e S m l o u v ě o z p r a c o v á n í a p r o j e d n á n í p r o j e k t o v é
d o k u m e n t a c e n a v e ř e j n o u z a k á z k u „ Z p r a c o v á n í

a p r o j e d n á n í p r o j e k t o v é d o k u m e n t a c e
na r e k o n s t r u k c i b u d o v y P i o n ý r s k á 2 3 , B r n o “

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 1 “)

Smluvní strany

Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
IČ: 70888337
DIČ:
Kontaktníosoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Název: MENHIR projekt, s.r.o.
Se sídlem: Lazaretní 610/11, 615 00 Brno Židenice
Zastoupený: Ing. Vítem Ševčíkem, jednatelem
IČ: 63470250
DIČ: CZ63470250
Bankovníspojení:

Číslo účtu:
Kontaktníosoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace na veřejnou zakázku
„Zpracování a projednání projektové dokumentace na rekonstrukci budovy Pionýrská 23, Brno“,
uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 27.10.2020 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva“), v souladu s článkem XVI. odst. 5. Smlouvy tento
Dodatek č. 1:



 

2 
 

I. Účel Dodatku 

1. Účelem Dodatku č. 1 je doplnění dokumentace a získání nových stanovisek orgánů státní správy, 
která jsou podmínkou pro provedení změny stavby před dokončením a pro následnou kolaudaci.   

II. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy takto: 

1. Čl. II odst. 3 Smlouvy se doplňuje o písmena: 

j) vypracování dokumentace pro provádění stavby opravy oplocení objektu přiléhajícího 
k veřejnému prostranství na ulicích Sportovní, Pionýrská a Střední; 

k) vypracování dokumentace pro provádění stavby venkovního objektu technických plynů; 

l) vypracování dokumentace pro provádění stavby změny užívání části stavby pro kantýnu, 
projednání změny s Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje a získání kladného 
závazného stanoviska ke změně; 

m) vypracování dodatku požárně bezpečnostního řešení objektu při zahrnutí všech změn stavby 
před dokončením, projednání změny s Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje 
a získání kladného závazného stanoviska ke změně. 

2. Čl. III odst. 2 Smlouvy se doplňuje o písmena: 

i) část díla vypracování dokumentace pro provádění stavby opravy oplocení objektu přiléhajícího 
k veřejnému prostranství na ulicích Sportovní, Pionýrská a Střední nejpozději v termínu do 30 
kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy; 

j) část díla vypracování dokumentace pro provádění stavby venkovního objektu technických plynů 
nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy; 

k) část díla vypracování dokumentace pro provádění stavby změny užívání části stavby pro  kantýnu, 
projednání změny s Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje a získání kladného 
závazného stanoviska ke změně nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti 
této smlouvy; 

l) část díla vypracování dodatku požárně bezpečnostního řešení objektu  při zahrnutí všech změn 
stavby před dokončením, projednání změny s Hasičským záchranným sborem Jihomoravského 
kraje a získání kladného závazného stanoviska ke změně  nejpozději v termínu do 30 
kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

3. Čl. IV odst. 1 Smlouvy se doplňuje následovně: 

 Část díla Cena v Kč bez DPH 

1.j 
Vypracování DPS opravy oplocení 

(část díla dle čl. II. odst. 3 písm. j) smlouvy) 37.000, - 

1.k 
Vypracování DPS venkovního objektu TP 

(část díla dle čl. II. odst. 3 písm. k) smlouvy) 28.000, - 

1.l 
Vypracování DPS změny užívání 

(část díla dle čl. II. odst. 3 písm. l) smlouvy) 33.000, - 

1.m Vypracování dodatku PBŘ 
(část díla dle čl. II. odst. 3 písm. m) smlouvy) 

28.000, - 

 

 



3

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávajív platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení je určeno objednatelia jedno vyhotovenízhotoviteli.

3. Dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
ve zněnípozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede
objednatel, který současně informuje druhou smluvnístranu o uveřejnění Dodatku č. 1.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejněnív registru smluv postupem dlezákonao registru smluv.

6. Smluvnístrany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily asouhlasís ním.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59
odst. 3 zákonač. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve zněnípozdějších předpisů, na 124. schůzi
konané dne 28.2.2024 usnesením č. 8996/24/R124.

V Brně dne 10.04.2024 V Brně dne 10.04.2024

_____ ____
objednatel
zastoupený

Mgr. Janem Grolichem
hejtmanem

_____ _____
zhotovitel

zastoupený
Ing. Vítem Ševčíkem

jednatelem společnosti


